

PACHET ACCESORII INFORMATICE

I.D.: 90819357

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.628,72 RON - 4.628,72 RON

Descriere: 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru-T M 114 x2.52 =287.39 2 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 24 x1.95 =46.80 3 MODUL RJ45 neecranat, cat.5E, Toolless Line buc 1 x19.65 =19.65 4 DS-3E1309P-EI-M SWITCH 8 porturi PoE, 1 port uplink RJ45, Management, Hikvision buc 1 x263.11 =263.11 5 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 12 x3.15 =37.80 6 CANAL CABLU (JGHEAB) 40X25 CU CAPAC, 2M BUC 1 x7.21 =7.21 7 CABLU TELEFON 4 FIRE M 20 x2.00 =40.00 8 Grila cuptor copiator Ricoh 1515/161/201 MNP buc 1 x141.85 =141.85 9 CARTUS CERNEALA ORIGINAL HP 652 COLOR F6V24AE pt HP 1115/2135/3635, 200 pag BUC 1 x106.33 =106.33 10 CARTUS CERNEALA ORIGINAL HP652 COLOR F6V24AE PT HP 1115/2135/3635, 200 PAG BUC 1 x116.11 =116.11 11 EAP115 TPLINK AP N300 CEILING MOUNT IND BUC 1 x189.11 =189.11 12 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru-T M 110 x2.52 =277.31 13 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 5 x1.95 =9.75 14 MODUL RJ45 neecranat, cat.5E, Toolless Line buc 2 x19.65 =39.30 15 DS-2CD1043G0-I-2.8mm CAMERA IP 4.0MP, lentila 2.8mm, IR 30m, Hikvision buc 1 x229.80 =229.80 16 DS-2CE16U1T-IT3F-2.8mm CAMERA 4 in1, 8MP, lentila 2.8mm, IR 60m, Hikvision buc 1 x261.75 =261.75 17 DS1280ZJDM18 DOZA CONEXIUNI DOME BUC 1 x54.62 =54.62 18 DG7GMGF0D7FZ-2 OFFICE LTSC STANDARD 2021 Scoala Gimnaziala nr.1 Cuza Voda buc 2 x485.00 =970.00 19 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 10 x3.15 =31.50 20 CANAL CABLU ADEZIV MAHON 40x25mm BUC 1 x5.41 =5.41 21 Colier (brida/faseta) 4.8x200mm, negru buc 1 x28.80 =28.
